

Príloha - Súhrnná cenová ponuka

Verziou schvátená:

Súhrnná cenová ponuka

Pop. č.	Názov položky predmetu zakazky	Merná jednotka (MJ)	Pozad. počet MJ	Obchodný názov ponúkaného produktu	Názov výrobcu ponúkaného produktu	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadza DPH v %	DPH v EUR	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1.	Infúzne pumpy	ks	20	Volumat Agilia VP MC	FRESENIUS - KABI	990,00 €	20%	198,00 €	19 800,00 €	23 760,00 €
2.	Lineárne dávkovače	ks	20	Injectomat Agilia SP MC	FRESENIUS - KABI	653,00 €	20%	130,60 €	13 060,00 €	15 672,00 €
3.	Dokovacia stanica	ks	2	LINK 4+ Agilia	FRESENIUS - KABI	2 732,00 €	20%	546,40 €	5 464,00 €	6 556,80 €
Za ponúknuté produkty spolu:									38 324,00 €	

Identifikácia dodávateľa

Obchodný názov:

Adresa sídla:

IČO:

Kontaktná osoba:

Mobil kontaktnej osoby:

E-mail kontaktnej osoby:

UNOTECH, spol. s r.o.

Zlatovská 2211, 911 01 Trenčín

31424562

Ing. Róbert Kútny

0903770915

unotech@unotech.sk

V: Trenčín

Dňa: 15.10.21

UPOZORNENIE



- povinné údaje, ktoré vyplňa dodávateľ

JUDr. Barbora Šedíková, konateľ
v zastúpení Ing. Róbert Kútny na základe
plnomocenstva z 27.09.2021